1

中共吉首大学物理与机电工程学院委员会文件

ּᵿ±2017²1 Ỳ

关于转发《吉首大学 2017 年党风廉政建设和反

腐败工作要点》的通知

各支部：

   《吉首大学 2017 年党风廉政建设和反腐败工作要点》已经于

3 月 5 日以吉大党发（2017）4 号文件下发。经院党委研究，现

将此文件转发给大家，请认真遵照落实。

                   中共吉首大学物理与机电工程学院委员会

                             二 0 一七年三月七日

ᾧ ֞ ᾙᴈṰҠ Υṷ  2017 3 7 ᵿ

2

中共吉首大学委员会文件

ᾧּ֞ᵿ±2017²4 Ỳ

中共吉首大学委员会

关于印发《吉首大学 2017 年党风廉政建设和

反腐败工作要点》的通知

ṥᵽᾳּ ¡ּ ṥе ş

ⅎ ּ ᾀ ∏ ő µᾧ‏ ֞ 2017 ּ᷄

‌ ἀᶑḝΔṰ ᴄ¶ ᵿṦ ő Ằҍ ¢

Ṿᾧ ֞ ᾀ

2017 3 5

3

2017 年党风廉政建设和反腐败工作要点

2017 ּ᷄ ‌ ἀᶑḝΔṰ ו ş

Ằҍּו ͼ֞ἀ ͼ₡ Ԁ ᾀᾭ ₱

ῆ ‗ὅ℮ ő ῌ Ԁ ᾀ¡ ῌ

4

֮ ş е

ἂ֮ şṥᵽᾳּ

ō Ŏ · ầ¡ ₄ầ¢ῒ ᵓ ׅḷе

ῌ ἀ ẵ┘¡ ₄ῌ Ꞌו ר џő₭

г ׅḷе ּ᷄¯Ự·¢͡־  ήḢ°ầő

ᾭ ¡ ӊ₅  őɕ ¯֣З ΄°¡֣̄З Ṉ°¢

ṟ ¯ῌ΅ῢѢᾙầ  ϰ ¡ ║ ו ᶠ├οϰ

џ° őᵓ ¡ṑ ᾎᾎו ׅḷеΰ╨

ḁ╨¢

֮ şῌ Υ¡ῢѢ

ἂ֮ : е¡ṥᵽᾳּ

ō Ŏ ṟ ¯ή ◒° Ḳ ¢

µ ỉṾѰּ Ṱ ¶¡ ₱ ῆầ Ṱ

ו ‗ὅő ṟ ¯ή ◒° Ḳ ő

ᴧ Ḳᶚ͡ő Ḳ ő ᴧ ḲṰ

∏Υᶅő ὄ ∏ő ᴮ Ḳ ő ¯׆

ő   ή °¢

֮ şּΥ¡ Υ

ἂ֮ şῌ Υ¡ῢѢ ¡ṥᵽᾳ֮

ō Ŏ ӊῢᴼ΅џ ᴄ¢ µầ ּ

ᾍו ḷ ¶ἀµ ỉṾѰּּ ῢᴼ ¶ ҳ ő

₭ гῒ ᵓ Ằҍ ͼ₡ ᾀ℮ ἀ µ ¶¡

µ ¶ Ꞌוῢᴼ΅џŠῒ ᵓṥᾳּ ׅΘ Ј

ּ Ḩ ῢᴼŠו ṟ ᾳῌ ầ Τ

5

ᾳῌ οṔ Ԁ ּ ׅΘ ҝ Ј ·

ԅ ּ¡ ᾬ ¡ ₄ י Ꞌו ¢

֮ şῌ Υ

ἂ֮ şṥᵽᾳּ

ᵽ¡‌   ő ᴮ ԅ ּ

׆ Ә

ō Ŏ₭ г ᵽᾳּ ו ¢ ṟ

ּ µầ ּ᷄ ‌ ּ ἀῢᴼ ו

Υᶅ¶ő₅ἂṰ Έő ᴧµ2017 ּ᷄ ‌

¶ő ׆ ᴧ֮¡ ֮ ¡֮͝ ¢ ὄṥᾳּ

Ј ּ Ḩ ő ¯ °

¯ ° Ꞌő ṟ ẵᴧ ő ₭ẫּ ּ

₩ ‏¢ Ꞌ ῢᴼ ῌ ᴄő ᴮ

ṥᾳּ ₆╨ẫּ ּ ֑ ו ӊ ¢

֮ şּΥ¡ῌ Υ

ἂ֮ şṥᵽᾳּ

ō Ŏ ΅џ◦Ỹᾙ ¢ᵓᵽᾳּ ōᵽ

ᾳ֮ Ŏ Ꞌ₭ ¯Ἆᾠὄ°ẫ ő‌ ¯ᴧ οṔ¡

ҽџ¡ ὄ◦Ỹ¡ ◦ °ᴼџ◦Ỹᾙ ¢ ∏ ᴧ

¯ Ṥ °◦ỸΥᶅἀ ᶳ ő₭ г ὄ ¯

Ṥ° Ꞌ◦Ỹő‏ ѷ◦Ỹ ◦Ỹ¡Θ ◦Ỹ Ṥ

◦Ỹ ₅ἂő ő ҝ ◦Ỹ₅Ị¢ ὄ◦

Ỹ₅Ịו ő·◦Ỹ₅Ị ׅΘ ῝ἀ ׅḷ

е ΄ ו ┼őᵓ◦Ỹ ☼Ἢוᵽᾳּ

6

₭ ¢

֮ şῌ Υ

ἂ֮ şּΥ¡ е¡ṥᵽᾳּ

ōͼŎ ו ׂϞ ¢ Ự ő

ᵓּו ׅ ὄ¡ּ ‌ו ¡ԅ ּ б׆ ¡

Ἱּו ῌ ἀ ẵ┘ ¡Ằҍ ͼ ẵᴧ℮

б ¡ Ḳб ¡ḝΔ ¡б י

₭ őᵓᴅ ₭ ṷ▲ ο ằő ҝ

ѷ ő ו ׂϞ¯ Ṥ° ו ¢

֮ şῌ Υ

ἂ֮ ş е¡ṥᵽᾳּ

¡Үᵷб ∑ ¯ ᷄°ő ₭ ᷄‌

ō∞ŎбᵎṺẘἀ ὄ ᷄‌ ¢₩ᴡ ⁹ᴄἀ¯ầ

  °ő ầ ᴮ őԅ џӘ ẵṷꜝҨỵ¡ ẵ

ᵿᶢ₧Я ¡ ẵяΥᾈ ¡ ẵ ἣε ₥¡

ϼ ṷꜝ ¡ ᵃ ᴽיᴤ᷄ ῌ ¢ ᴄџ ἀ∑

¡Ẩ ᶚ ᵓ֨ ¡ ¡ ╨ѕе י

ӊ őΰ╨ᶝ б ᷄ᶑָή҅¢ᵓ ῌ џᵓ ו

¯ ᷄° ő џӘἀ ο¢

֮ şῌ Υ¡ῢѢ

ἂ֮ şṥᵽᾳּ ¡ṥᵽᾳ֮

ō Ŏ ὄѸ ᾙ ‌ ¢ ו₅ּ ͼ֞ Ḳוּ

₭ Ựⅎו᷄ ő‏ⅎỌ ῾΅ ¡ ֖ו ᵇὄő

Ҫ Ἐ∑ ¯ ᷄° ṵ ᵇκ ¢ẅ‌ ֘∑֘ᾙ ő

7

ש Ṁ ֺ֬ ֺ֬ő Ṁ Ḩ Ḩ őб ẵ

┘ őб ḷ ő ḷ Ӧ ו Ự

ᶲ ¢

֮ şּΥ¡ Υ¡ῌ Υ¡ῢѢ

ἂ֮ şṥᵽᾳּ ¡ṥᵽᾳ֮

ō Ŏ ּ᷄ ᴮ ᷄₭ г ϼ¢Ҫ ῒ ῌ

‾ ő֞ ἢ ӝ ὄ ᾘӓ¡ ṝ ὄ

¡ ᾀ ₭ ὄ ¡Ҹᶳ ỉṾѰּּ

ו ὄőбᵎΰᴧּ ḷеו ὄ ő ῌ ╧ő

ᵰőΰҪἀᵿ וּ ᷄¢￼￼· ׅ ő

Ή ΥỰ ἀµּ᷄ ‌ ¶ῷοő ᵿὰ

őῒּ֞᷄ ‌ ἀᶑḝΔᴶ ╨ѕе ¡Ṱ ¡

Ṱ ҝ ו ӝőҸᶳ ╤ ₄ ὄ őᾜᾨӝЛ ő

ּ֣᷄ᴮ ᷄¡ ᷄ő ᷄ ו ᶲ ¢

֮ ş ӝе

ἂ֮ ş е¡ Ṱе¡ ¡ῌ Υ¡ ♥

¡ṥᵽᾳּ

¡ΰҪЂϖῨ őбᵎ бṀḝ¡б ḝ¡б ḝ

ו ᾙ

ō ᵽŎ б ḝו ᶝⱦᾙ ¢ ᴧµᾧ ֞

᷄ ᶝⱦ ᶚ͡¶ő Ṉ ᷄ ᶝⱦ ᾘӓő ῒ

ᵇ‌ ᴄő ֥ Ὰ ҙőẅ‌ ¡

Ҡẵᶓ¡᷄ ¡֖ ¡ ᵇẫ ¡ ⅔ᾭ ו

᷄ ᶝⱦᾙ ¢₭ г ¡ᵇẫ ¶᷄♫ ᷄

8

¡ Ђ¡ пẆ¡ᾘ‌ י ᴄṰ ¡ ᴄ

ῢⱦ ő ẅ‌б ḝו ᶝⱦᾙ ¢

֮ şῢѢ

ἂ֮ şṥᵽᾳ֮

ō Ŏ ῢᴼ ῌ¯ °¢ ¯ΰ╨

Ὼ ḝΔ֑ ő ᴄᵳ ° Ђ ő ῢᴼ

ῌ¯ °őΰҪ őᵓּ ḷеו ¡

ᵿ ¡ Ә ő ¯ἣ ӊỦ°ҝ ѷ ¢ῒ֞

9

¢

֮ şῌ Υ¡ῢѢ

ἂ֮ ş е¡ Ә

ō Ŏ ṟ ῢᴼ ῌṰ ẵ ¢Ằҍ µ ỉ

ṾѰּῌ ΅џᾙầῢᴼ ῌṰ ẵ ( )¶őἂ ᴘ

ő ҝ ῌῢᴼ¡ ῌ џ¡͡  Ἲ ᴘ¡ Ἲ

ו ⱦᾙ ő ῌ ᷄ ᴄἀθ ὐ⁹ő ṟṰ

ẵҠ¡ οṔ¡ήϴ ᵇőẵᶓầ Ṉ ő

¢

֮ şῌ Υ¡ῢѢ

ō Ŏ ṟ ѷẫ ῢᴼ¢ῒ ּ ῢᴼ¡ ῢᴼ¡

ῢᴼἀ ῢᴼő ṟ ῌ џῌ ἀκ ῌ ő

ᶝ ῌ΅ῢѢḷе¯ח Ἅ° ᵿ ő‏бֺ֬¡бḨ

ᴘו Ṉ őᵓб ң¡бḷ↨וΰ╨ Ἴőᵓ ῌ

ῌ¡ ҝ ἪỊוő ∏ ¢

֮ şῌ Υ¡ῢѢ

Ṿᾧ ֞ ᾀΥṷ         2017 3 5 ᵿ